louna-KIRJASTOT

TIETOSUOJASELOSTE

Voimassa oleva tietosuojaa koskeva saantely
EU:n yleinen tietosuoja-asetus (2016/679) http://www.privacy-regulation.eu/fi/

Tietosuojalaki (2018/1050) https://www.finlex.fi/fi/laki/alkup/2018/20181050

Rekisterin nimi
Louna-kirjastojen asiakastietokoneiden varausjarjestelma eBooking.

Yhteisrekisterinpitajat ja yhteyshenkilot rekisteria koskevissa asioissa
Forssan kaupunki, y-tunnus 0145626-1, Kirjasto, Wahreninkatu 4 (PL 55), 30100 Forssa
Kirjastotoimenjohtaja Taija Lehtinen, (03) 4141 5400, taija.lehtinen@forssa.fi

Humppilan kunta, y-tunnus 0146456-0, Kirjasto, lisakinkuja 3, 31640 Humppila
Sivistys- ja hyvinvointijohtaja Anssi Lepistd, 044 706 4412, anssi.lepisto@humppila.fi

Jokioisten kunta, y-tunnus 0147645-7, Keskuskatu 27, 31600 Jokioinen
Kirjastonjohtaja Kaisu Eldén, 050 468 7810, kaisu.elden@jokioinen.fi

Tammelan kunta, y-tunnus 0153179-4, Kirjasto, Hakkapeliitantie 2, 31300 Tammela
Kirjastonjohtaja Soili Ojanen, 050 409 8093, soili.ojanen@tammela.fi

Ypajan kunta, y-tunnus 0158301-7, Kirjasto, Hossintie 2, 32100 Yp&ja
Sivistys- ja hyvinvointijohtaja Sini Lilja, 050 5747 744, sini.lilja@ypaja.fi

Tietosuojavastaavat
Forssan kaupunki, Mikko Niskanen, 03 4141 5268, mikko.niskanen@forssa.fi

Humppilan kunta, Lea Karhe, 050 3387728, lea.karhe@humppila.fi
Jokioisten kunta, Paivi Korkalainen, 050 3819 546, tietosuojavastaava@jokioinen.fi

Tammelan kunta, Jaana Jokikoivu-Hiukkamaki, 040 809 5455, jaana.jokikoivu-
hiukkamaki@tammela.fi

Ypajan kunta: Mika Keskikiikonen, 029 707 0217, mika.keskikiikonen@Ilounea.fi

Henkilotietojen Kkasittelyn tarkoitus
Asiakastietokoneiden kayton hallinta ja tilastointi.



Rekisterin tietosisalto
Asiakkaan yksildintitiedot: lainaajakortin numero, tiedot tietokoneiden varauksista,
kayttolokit

Saannonmukaiset tietoldhteet

Asiakkaan yksilointitiedot antaa asiakas itse rekisterdityessaan kirjaston asiakkaaksi.
Ohjelma tallentaa automaattisesti asiakkuuden kayttoon liittyvat paivamaarat. Lokitiedot
tallentuvat asiakastietokoneen kayton yhteydessa.

Tietojen saannonmukaiset luovutukset
Tarvittaessa viranomaisille (poliisi, kdrdjaoikeus) pyynnosta lokitietoja rikoksen- tai
ilkivallantekijan saattamiseksi vastuuseen.

Tietojen siirto EU:n tai ETA:n ulkopuolelle
Tietoja ei luovuteta eika siirretd EU:n tai Euroopan talousalueen ulkopuolelle.

Rekisterin suojauksen periaatteet

Sahkoisesti kasiteltivat tiedot

Asiakasrekisteri sijaitsee jarjestelman toimittajan DP-Groupin palvelimella. Tietojen
teknisesta suojauksesta jarjestelmassa vastaa jarjestelman toimittaja.

Kirjastohenkiloston kaytto on suojattu kayttdjatunnuksin ja salasanoin.
Tietoverkon ja tietoliikenteen turvallisuudesta vastaa kunkin kunnan tietohallinto.
Asiakkaan tiedot voidaan poistaa rekisterista hanen pyynnostaan.

Tarkastusoikeus ja oikeus vaatia tiedon korjaamista

Rekisteroidylla on oikeus tarkistaa henkilorekisteriin talletetut tietonsa seka vaatia
henkilorekisterissa olevan virheellisen tiedon oikaisemista tai taydentamista.
Tarkastuspyynnon voi esittda henkilokohtaisesti tai kirjallisesti kirjaston henkilékunnalle,
kirjastonjohtajalle osoitettuna, todistamalla samalla henkil6llisyytensa.

Rekisteroidylla on tietyissa poikkeustapauksissa oikeus saada henkil6tietonsa kokonaan
poistettua rekisterista (oikeus tulla unohdetuksi). Tallaista oikeutta ei ole niissa tapauksissa,
kun henkil6tietojen kasittely on tarpeellista lakisdateisen velvoitteen noudattamiseksi tai
julkisen vallan kayttamista varten. Lokitiedot poistetaan aina ohjelmallisesti 12 kk kuluttua
lokien kirjaamisesta. Muilta osin tietojen sailyttamisessa ja poistamisessa noudatetaan

kunkin kunnan seka lainsdadannon velvoittamia tietojen sailytysaikoja.



Oikeus tehda valitus valvontaviranomaiselle

Rekisteroidylld on oikeus saattaa asia tietosuojavaltuutetun kasiteltavaksi, jos rekisteroity
katsoo, ettd hanta koskevien henkil6tietojen kasittelyssa rikotaan sitd koskevaa
lainsddadantoa. (Tietosuojalaki §21)
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